
سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش در نشست با اعضا مجمع سازندگان کیش:

مسیر حرکت من به سمت عدالت و شفافیت است 

اقتصاد کیش   -   سرپرست سازمان 
منطقه آزاد کیــش با بیان اين مطلب که 
بايد به ســمت عدالت و شفافیت برويم 
و هرکســی بدون نیاز و امکان ارتباط با 
مديرعامل بتواند به حق خود و ثمربخشی 
توانايی هايش برســد گفت: من حامی 

بی توقع همه  کارآفرينان کیش هستم.
سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش 
در نشســت با اعضای مجمع توسعه و 
نوآوری سازندگان که عصر ۲۵ آبان ماه در 
سالن رازی مرکز همايش های بین المللی 
کیش برگزار شــد، با بیان اين مطلب که 
بايد به ســمت عدالت و شفافیت برويم 
و هرکســی بدون نیاز و امکان ارتباط با 
مديرعامل بتواند به حق خود و ثمربخشی 
توانايی هايش برســد گفت: من حامی 

بی توقع همه ی کارآفرينان کیش هستم.
نوايی لواسانی با تاکید بر اينکه بايد 
قانون طوری تنظیم و تدوين شود، که در 
صورت بروز هر مشکلی، قانون و روشی 
برای حل آن وجود داشــته باشد، گفت: 
قوانین بايــد قائل به تصمیم گیری افراد 

نباشد تا شاهد فسادی هم نباشیم.
محمدرضا نوايی لواسانی هرآنچه 
در دايره ی تصمیم گیری انسان نباشد را 
مانند جوانی و زيبايی، شــرايط اجباری 
عنوان و اظهار کرد: جوانی هم همین گونه 
اســت و آنچه اجباری باشــد، فضیلت 
و رذيلتی ندارد.وی شــرايط اکتســابی 
را، آن چیــزی که انســان در حصول آن 
نقــش و تلاش داشته اســت بیان کرد و 
جوانــی معنوی و حفظ آن را نیز در اين 
دســته دانســت و افزود: وقتی جسمی 
جوان است، محافظه کاری کمتری دارد 
و برهمین اســاس بود که تعداد شهدای 
جوان از آمار بسیار بیشتری به نسبت کل 
شهدا برخوردار بودند و البته شهدای فقیر 
نیز با همین نســبت از شهدای ثروتمند 

پیشی گرفتند.
لواســانی با بیــان اينکه  تک تک 
همه   ما ســربازان جبهه ی اقتصاد حق 
امروز هســتیم افزود:  کسی که به سمت 
"تولید" روی می آورد، رزمنده اســت 
و تنها هدفش اقتصادی نیســت، گفت: 
اعضای مجمع را به چشم سرمايه گذاران 
دارای پول نمی بینیــم بلکه نگاه مان به 
آنها، "انسان های توانمند" هست که با 
جوهره هــای کارآفرينی لايق حمايت 
هستند..وی ادامه داد: کسی که با آورده ی 
خود موفق به خلق هرچیزی شــود، به 
سیستم حاکمیتی نیز اعلام  حمايت می 
کند  و هرکس در کار اقتصادی، جوهره ی 
کارآفرينی داشــته بايد حمايت شوند و 
آنان که ظرفیت آن را دارند با حمايت به 

بالفعل کردن اين جوهره برسند.
لواسانی، با تائید وجود  مشکلات 
بروکراسی های اداری و کمیسیون های 
نامرتبط تصريــح کرد:خاک اين باغچه 
بايد کلا تغییر کند و اصلاح، نتیجه بخش 

نخواهد بود.
وی با اشــاره به قیمت مسکن به 
مــواردی چون "تورم کل کشــور" و 
"عرضه و تقاضا" اشاره کرد و گفت: در 
حوزه  نرخ گذاری مشــغول کار ويژه ای 
هســتیم و در اين راســتا از تجربیات و 
نظرات کارشناسی همه  استقبال می کنیم.

لواســانی تاکید کــرد: با اصلاح 
روش ها بايد مانع ها را کاهش داد.

لواســانی تصريح کــرد: به زودی 
مســابقه ی رقابت در سرمايه گذاری در 
کیش اتفــاق خواهد افتاد و با تغییراتی، 
کیش در تســهیل کار برای کارآفرينان 
در کشور خواهد درخشید. وی يکی از 
دلايــل گله مند بودن از بعضی مديران را 
کوتاه آمدن در بعضی مواردی که در حق 
مردم اجحاف شده، عنوان کرد و گفت: 
در حال جمع بندی موضوعاتی که طبق 
قانــون نیاز به اصلاح دارند، هســتیم و 
مشاور رئیس جمهور و دبیر شورای عالی 

مناطق آزاد هــم تاکید زيادی بر اصلاح  
موضوعات حاکمیتــی در مناطق آزاد 
دارند تا اين مناطق به اهدافی که اســاس 

تشکیل آنها بوده  برسد.
لواسانی با بیان اين مطلب که اجازه  
اضافه شــدن حتی يک اتاق و يک نفر به 
سازمان را نخواهیم داد، گفت: با هدايت 
درآمدهای سازمان و مديريت و کاهش 
هزينه های غیرضروری، سعی می کنیم با 
جاری شدن آن در حوزه های عمرانی و 
اجتماعی، طريقی در پیش گرفته شود  که 

مردم آن را لمس کنند.
وی بــا تاکید بر اين که مشــاهده  
هرگونه ناهنجاری و مشکل معیشتی در 
کیش، بسیار آزاردهنده هست، مسکن را 
جدی ترين مشــکل در کیش دانست و 

گفت: در حال طراحی برنامه ريزی برای 
جذب سرمايه گذار در دو زمین ۸هکتاری 
و ۳۵هکتاری هســتیم تا با مشارکت با 
انبوه سازان باری از دوش مردم در حوزه 

مسکن برداريم.
لواســانی بــا تاکید بــر اهمیت 
سرعت، نقدينگی بالا را از اولويت های 
مشارکت کننده عنوان کرد و گفت: تمام 
ضمانت های اجرايی قرارداد، متناسب 
با کیفیت و زمان بســته خواهد شد و از 
همان روز اول بايد به صورت چشمگیر 

و مديريت همزمان، پیشرفت کند.
وی به مجمع سازندگان نیز پیشنهاد 
داد يا با تشــکیل کنسرسیوم و يا اعلام 
آمادگی انفرادی در اين ســرمايه گذاری 
مشــارکت کنند .وی افزود:  ما در کیش 
يک خانواده هستیم و بايد در جهت رفع 
اين مشکلات، دست به دست هم دهیم.

اعمــال  وی ضمــن ســتودن 
خیرخواهانــه ی اعضــای مجمع، اين 
فعالیت هــا را "جزيره ای" عنوان کرد و 
افزود: ادغام اين فعالیت ها با هم، و روی 
هم گذاشــتن توان اعضا در کنسرسیوم 
می تواند بســیار نتیجه بخش باشد مثلا 
جوهــره  کارآفرينی در رفتار هر جوانی 
ديديــد، او را يا با اعطای ســرمايه و يا 
راهنمايی، کمک کنید.وی با ابراز تاسف 
از تکیه به فروش نفت و عدم توجه کافی 
به تولید، با اشــاره به توصیه های مکرر و 
شعارهای اقتصادی مقام معظم رهبری 
تصريح کرد: در اين جبهه نیز همانند ديگر 
جبهه ها موفق و با سرعت عمل خواهیم 
کرد.وی در پايــان با تاکید بر همدلی و 
تلاش تا نیل به اهدافی که مردم آن را حس 
کنند؛ اولويت خود را رفع بروکراسی های 
مضاعــف موجود و اصلاح فرآيندهای 
نیاز به تغییر عنوان، و با دعوت از اعضای 
مجمع جهت هم انديشــی و اشــتراک 
تجربیات تصريح کرد: بعضی اقدامات 
ماننــد اين اصلاحات نیاز به پول ندارند 
و تنها با تجربه و تخصص حل شــدنی 

هستند
در ادامه اين نشســت تنی چند از 
اعضا مجمع نقطه نظرات و  دغدغه های 

خود را پیرامون امور کیش بیان کردند.
نادر کشتکار:

مردم از گرانی مســکن به ستوه 
آمده اند

نادر کشتکار سرمايه گذار و موسس 
میکامال مهم ترين فاکتور را در آمار بالای 

مهاجرت معکوس در مدت اخیر، مسکن 
عنوان، و با تاکید بر توان ساخت ده هزار 
واحد مســکونی توسط اعضای مجمع 
ســازندگان بر تدويــن فرمولی جهت 

چگونگی آن تصريح کرد.
پــارس  شــرکت  مديرعامــل 
 میکاکیش با بیان اين مطلب که اعضای 
مجمع سازندگان ۸۰درصد پروژه های 
کلان تجاری، هتلی، مسکونی و تفريحی 
جزيره را راهبری می کنند و هرکدام بین 
۳۰۰ تا ۵۰۰ نفر نیرو دارند، گفت: همین 
ارتباط مستقیم با مشاغل باعث می شود 
که اين سرمايه گذاران ارتباطی تنگاتنگ 
با بطن جامعه داشته و خوشحالی آنان به 

هم پیوسته و وابسته باشد.
نادر کشتکار با اشاره به مشکلات 
انباشته شده از گذشته، افزود: مشکلاتی 
مانند تحريم در سطح جامعه وجود دارد 
که کیش را هم مبتلا می کند، اما بخشی از 
مسائل ناشی از خودمحوری، خودباوری 
و بدســلیقه گی بعضی مديران است که 
اگر اراده  آن وجود داشته باشد قابل حل 

می باشد، و نبايد مشکلاتی که خودمان 
ايجاد کرده ايم با مشــکلات کلی جامعه 

تلفیق شود.
وی تشــريح کــرد: آيین نامه ها و 
انواع کمیته ها و شــوراها و کمیسیون ها 
بــا ۸۰درصــد افــراد مشــترک! و 
تصمیم گیری های قطعی به سخت شدن 
فرآيندها منجر می شــود و اگر اصلاح 
نشود همکاری بلندمدت را تحت تاثیر 

سوء قرار دهد.
کشتکار با اشاره به اينکه هر مديری 
حــق دارد اطلاعات لازم خود را جمع  
کند گفت: شما وارد جزيره ای شده ايد 
و جمعــی را در اطراف خود داريد که 
انســان های پیچیده ای نیستند پس به 
اذهــان بیمــار و ترس آفرين توجهی 
نکنید به افکار بیمــار اجازه   بدگويی 
ندهید.وی با تاکید بر لزوم بررسی کلان 
و اصلاح شــیوه نامه های موجود ادامه 
داد: ما سربازان اين مملکت هستیم که 
در جهت رونق همین مملکت تلاش 
کرده و بها داده ايم، شما نیز با همین ديد 
ما را نگاه کنید، نه ديد آنان که خصوصا 
در يک ســال و نیم اخیر، سیستم های 
نظارتــی را با هدف انجام نشــدن کار 

می ترساندند.
کشــتکار افزود: نگاهی ظريف به 
جزيره نشــان می دهد که عامه  مردم از 
گرانی خصوصا در حوزه  مســکن، به 
ســتوه آمده اند و اين مردم بی خبرند که 
اين افزايش های سرسام آور با سالی دوبار 
نرخ گذاری در سازمان اتفاق می افتد، و 
همه چیز به تبع آن گران می شــود و اين 
موارد نه به يک فرد که به يک سیســتم 

غلط سازمانی برمی گردد. 
کشــتکار مهم ترين فاکتور را در 
آمار بالای مهاجرت معکوس در مدت 
اخیر، مسکن عنوان، و با تاکید بر توان 
ساخت ده هزار واحد مسکونی توسط 
اعضای مجمع ســازندگان بر تدوين 
فرمولــی جهت چگونگی آن تصريح 

کرد..
وی در پايان مجمع ســازندگان را 
دوست خوبی برای سازمان عنوان کرد  
و تاکید کرد: توســعه   پايدار و هم گون 
بايد با تلاش همگانی اتفاق بیافتد و اين 
جمع تنها بر محور اقتصاد نچرخیده و در 
تمام مباحث فرهنگی  مذهبی، اجتماعی، 
سلامت و غیره در دردانه ای به نام کیش 

حضور فعال، اصلی و موثر داشته است

جواد سلماسی :
اگر موانع ایجاد نمی شــد، رشد 

بیشتری را شاهد بودیم
جواد سلماسی مديرعامل شرکت 
کیش بتن دراين  نشســت گفت : ما در 
منطقه آزادی فعالیت می کنیم که اساس آن 
گردشگری است و بر همین پايه، طراحی 
شده و فعالیت های موجود در آن شکل 
گرفته اســت و طبق قوانین مناطق آزاد، 
اهدافی در امور زيربنايی دنبال می شــود 

که به همین هدف بیانجامد.
سلماســی بــا اشــاره بــه محل 
درآمدهايی که سازمان منطقه آزاد کیش 
به عنوان نماينده کشــور کســب و اين 
منابع درآمدی را از فعالین جزيره وصول 
می کند گفت: سازمان در مقابل، حقوق 
پرسنل را پرداخت و يا طرح های عمرانی 
را اجرا می کند و اين باعث خوشــحالی 
است که بدون بودجه و اعتبار دولتی در 
طول سالیان دراز با همت سرمايه گذاران 
ايجاد شــده اســت و اگر موانع ايجاد 

نمی شد، رشد بیشتری را شاهد بوديم.

وی با اشــاره به تجربه و ســابقه  
خدمت در ســازمان منطقــه آزاد کیش  
افزود: اختیارات مديران سازمان  در طول 
زمان کاهش يافته و اين باعث شده است 
که مديران نیز به اين باور برسند که اصولا 
امتیازی هم موردنیاز جزيره نیســت! و 
بســیاری تصمیمات به کمیسیون ها و 

شوراها ارجاع می شود.
سلماسی با اشاره به زمان يک روزه  
صدور کارت مجوز فعالیت اقتصادی در 
گذشــته، همین زمان را در دوره   کنونی 
بیش از بیســت روز عنوان کرد و گفت: 
عدم دريافت مجوز باعث مشــمولیت 
مالیات بر درآمد می شود و سازمان همین 
بديهی ترين حق را هم به دشــوارترين 

حالت ممکن تبديل کرده است.
وی همچنین بــه عدم لزوم تامین 
اجتماعی در کیش مطابق قانون تاکید کرد 
و آن را از مزايــای مناطــق آزاد نامید و با 
ذکر ماده۱۳ بر ممانعت دارايی و مالیات 
بر عملکرد، به چندين تبصره و ماده برای 
رهايی از آن اشــاره کرد.سلماسی ابزار 
گردشــگری را، تجارت و رونق بازارها 
عنوان، و تصريح کرد: خدشه به فعالیت 
تجار، توسعه  کیش را تحت الشعاع قرار 

می دهد.
وی افــزود: هــر قانونی مصوب 
می شــود برای همه   مناطق آزاد جاری 
می شود اما واقعیت آن است که هزينه های 
زندگی و فعالیت در کیش با مناطقی چون 
ارس و اروند قابل مقايسه نیست و اين بر 
قیمت تمام شده   هر کالايی تاثیر و ضريب 

افزايش خواهد داشت.
سلماســی با بیان ايــن مطلب که 
سازمان برای جبران هزينه هايش، جرائم، 
عوارض و مجوزها را افزايش می دهد و 
اين امر تنها باعث سخت تر شدن معیشت 
مردم و در نهايت ضربه به کیش می شود، 
به واگذاری شرکت آب و برق اشاره کرد 
و گفت: يکی از ابزار مهمی که برای رشد 
گردشگری در کیش وجود دارد، شرکت 
هواپیمايی اســت و بايد شرايطی ايجاد 
شــود تا مانع واگذاری اين شرکت، و از 

ضربه  اساسی به جزيره جلوگیری شود.
وی همچنیــن به مبحث تفويض 
اختیارات سازمان اشاره کرد و گفت: اين 
قانون اجرا نمی شود و حتی شرکت های 
تابعه  سازمان هم به گونه ای رفتار می کنند 
که گويی تابع سازمان نیستند و برای هر 
فعالیتی تمامی حوزه ها دخیل می شوند که 

اين آفت بزرگی است.سلماسی در پايان 
با تاکید بر اينکه مقررات و قانون همگون 
نیستند، گفت: منظور قانون گذار همین 
بوده که همه چیز در اختیار سازمان باشد و 
نبايد برای وصول مطالبات سازمان، مجوز 
فعالیت را منــوط به همه   حوزه ها کرد؛ 
اين درآمد خوشايند برای سازمان، برای 
فعالین اقتصادی و ســرمايه گذاران مانع 
بزرگی است؛ و اصلاح اين موارد، امری 

سهل و شدنی است
علیرضا نوری:

حضور مدیــران جوان را به فال 
نیک می گیریم 

علیرضا نوری سرمايه گذارو سازنده  
مجموعه ی هتل، بازارها و بولینگ مريم 
وساخت چندين مجموعه مسکونی و 
خدماتی در اين  نشست                        

نقش جوانــان در اينده مديريت 
کشور را بسیار پر اهمیت و موفق دانست                                                                     
علیرضا نوری  از ســرمايه گذاران 
خوشــنام و پیشکســوت کیش ، به کار 
گیری نســل جوان را به فال نیک گرفت 

و با اعلام اين جمله که "ما در کنار شــما 
هستیم"، گفت: تمام وقت و تفريح ما، 
کار در کیش بوده است. وی گفت انچه 
امروز در کیش می بینید فقط توسط بخش 
خصوصی ساخته شده و متاسفانه بخش 
دولتی با تصويب بعضی قوانین دست و 
پا گیر مانع ســرعت ساخت و ساز شده 
اســت. برای نمونه افرايش قیمت زمین 
طی دو مرحله در سال محاسبات سرمايه 
گذار را دچار اختلال میکند .                                                                                     
علیرضــا نــوری افــزود: اجازه 
ندهید هرکس در اتاق شــما را باز  کند 
از مدير قبلی بدگويی کند، اگر تخلفی 
در ادوار گذشــته وجود داشته خودتان 
متوجــه بشــويد و به ديگــران اجازه  
بدگويی ندهید، چون اين فرهنگ دور 
از شــخصیت و فرهنگ ايرانی است.                                                                                                                                             
 سازنده  بازار تجاری مريم کیش گفت : 
ما در کار، نیاز به حمايت داريم تا بتوانیم 
به ســاخت و ساز ادامه دهیم. زندگی و 
هستی مادر کیش است و اين جزيره با 
ذرات وجود ما عجین شده است .نوری 
همچنین به بوروکراســی های بســیار 
زمان بر اداری و ســازمانی اشاره کرد و 
گفت: بسیار اتفاق افتاده که بعد صرف 
زمان هــای طولانی و دريافت مجوز، با 
وجود معارض در زمین مواجه می شوند 
و رفع اين مشکل، ماه ها زمان می برد در 
حالی که ســازمان هیچ توجهی به اين 
زمان هدررفته ندارد.  وی دوماه اسفند و 
فروردين را در سال، ماه های نسبتا تعطیل 
کیش از نظر کار اجرايی و ســاختمانی 
دانست و افزود: اين زمان های تلف شده 
بايد در قراردادها ديده شــود و جرائم 
ديرکرد ساخت تعديل شوند.                                                   

قاسمی دبیر کل مجمع:
بخــش خصوصی بایــد در 

تصمیم گیری ها نقش آفرین باشد
دبیرکل مجمع ســازندگان  کیش 
مشــکلات اعضــا را در دو حــوزه ی 
"تصمیمات" و "تصويبات" بیان کرد 
و با اشــاره به اينکه از بروکراســی ها و 
تصمیمات تا فرآيندهای اجرايی مواردی 
هستند که نیاز به بررسی و اصلاح دارند، 
تصريح کرد: اســتفاده از ظرفیت بخش 
خصوصی در فرآينــد تصمیم گیری و 
تصمیم سازی ها اتفاق ارزشمندی است 
که جزيره کیش می تواند پیشگام در اين 

اتفاق مبارک باشد.
دبیرکل مجمع توســعه و نوآوری 

ســازندگان کیش با بیان اين مطلب که 
پس از سال ها از تشکیل سازمان منطقه ی 
آزاد کیش، خلاء نهادی که بتواند به عنوان 
بازوی مشورتی، به تجمیع سرمايه بپردازد 
و کمکــی به توســعه  جزيره کند حس 
می شد، اساس تشکیل مجمع توسعه و 
نوآوری سازندگان کیش را اين همراهی 
دانســت و اظهار داشت: اين مجموعه با 
اعتبار حدود ۱۰۰هــزار میلیارد تومان، 
۸۰درصد حجم ســرمايه گذاری منطقه 
آزاد کیش را تشــکیل داده اند، و ظرفیت 
اين جمع به مراتب بسیار بیشتر از آنچه 

نمود دارد می باشد. 
طهمورث قاسمی افزود: بسیاری 
از قوانین و فرايندهای اجرايی در سطح 
میدان، چونان تار عنکبوتی دست و پای 
سرمايه گذاران را بسته و مانع بهره وری 

کامل از ظرفیت های آنها می باشد.
وی با اشــاره بــه الزامــات گام 
دوم انقــلاب، مجمــع ســازندگان را 
دايره المعارفی از چالش ها و مشکلات 
نامیــد و گفــت: نقش مشــورتی اين 

مجموعه، سرمايه ی بزرگی است و اين 
افراد تمام قد و با تمام دارايی مالی و تجربه  
خود، آمادگی برای تامین زيرساخت های 
لازم جهت نیل به گام های بلند و درنهايت 

گام دوم انقلاب  دارد.
قاسمی با اشاره به خدمات مجمع در 
حوزه های مدرسه سازی، امنیت سازی، 
آموزش، توسعه و غیره تصريح کرد: در 
اساسنامه مجمع سازندگان، کلیدواژه ی 
"عدالــت اجتماعی" را ســرلوحه ی 
فعالیــت خــود قــرار داده و مباحث 
"مســئولیت و صیانــت اجتماعی" و 
"فرهنگی" را در ساختار اين تشکیلات 
تدوين کرديم و تاکنون نیز منشاء خیر و 
اثر بــوده  و به مطالبات عمومی پرداخته  
شــده است.و در مثال پیگیری مطالبات 
عمومی، يکی از ظرفیت های خوبی که 
در قانون پیش بینی شــده است، ماده۱۲ 
قانون مالیات بر ارزش افزوده عنوان کرد 
و اين مسیر را کوتاه ترين طريق برای حفظ 
مزايا و سرمايه های مناطق آزاد عنوان کرد 
و افــزود: حفظ مزايای مناطــق آزاد در 
اولويــت دولت، وزارتخانه، و دبیرخانه 

شورا نیز می باشد.
قاسمی حرکات سرمايه گذاری در 
کیش را در سال های گذشته، موزايیکی 
عنــوان کــرد و با تاکید بر يکی شــدن 
اعضای مجمع ســازندگان با يکديگر و 
سرمايه گذاری مشترک با حجم آورده ی 
بســیار بالا، گفت: ايــن فرصتی مغتنم، 
بی نظیر و کم مانند در مناطق آزاد می باشد 
که با توجــه به سیاســت گذاری های 
موجود در بحث توسعه  منطقه، می تواند 
نتیجه بخش باشد و کیشــی آينده دار را 

ترسیم کند.
دبیر مجمع ســازندگان با اشاره به 
اينکه از بروکراســی ها و تصمیمات تا 
فرآيندهای اجرايی مواردی هستند که نیاز 
به بررسی و اصلاح دارند، تصريح کرد: 
استفاده از ظرفیت بخش خصوصی در 
فرآيند تصمیم گیری و تصمیم سازی ها 
اتفاق ارزشمندی است که جزيره کیش 
می تواند پیشگام در اين اتفاق مبارک باشد

احمد پور :
جنگ برای پیــروزی به فرمانده 

نیازدارد 
 احمد پور  ســرمايه گذار دهکده 
ساحلی کیش دراين  نشست با اشاره به 
بیانــات مديرعامل در روز معارفه، کلام 
وی را مبنــی بر "حضور در خط مقدم" 

ستود و اظهار داشت: اين نشان می دهد 
جايی از کار نیاز به فرماندهی دارد.

وی  افزود: هیچ جنگی به پیروزی 
نمی رسد مگر فرمانده  جنگ به پیروزی 
باور داشته باشد وگرنه خود، نیروهايش، 
و جنگ را پیشــاپیش باخته است.وی 
اعتماد به جوانان را علت اصلی پیروزی 
ايران در دفاع مقدس دانست و تصريح 
کرد: همان طور که جزيره کیش نگینی 
کوچک از ســرزمین ايران می باشــد، 
سرمايه گذاران نیز سربازان و نگهبانان 
آن به شــمار می روند و اين ســربازان، 
همراه و کمک ســازمان بوده و خواهند 
بود.مديرعامل شــرکت سهامی تجار 
کیش، گفت: اگر خطايی صورت گرفته، 
جلوی آن را بگیريد اما خادمین کشور و 
سربازان خط مقدم اقتصادی را با اتهام ها 
و حواشی اذهان بیمار به اشاره نگیريد تا 

انگیزه و توان را از ايشان سلب نکنید.
نصراله حاتمی:

مجمع ســازندگان محصول 30 
سال تلاش است

نصرالــه حاتمی  عضــو مجمع 
سازندگان کیش، اين مجموعه را موهبت 
و بازوی سازمان دانستند و اذعان داشتند: 
اين سرمايه يک شــبه به دست نیامده و 
حاصل سی سال تجربه و تلاش  است، 
با تمام توان در کنار ســازمان منطقه آزاد 

کیش است.
رئیــس هیئت مديــره شــرکت 
سرمايه گذاری برج های ساحلی پرشین 
گفت : اين مجموعه توان اين را دارد که 
به عنوان مشاوران صمیمی و راستین در 
کنار شــما باشــد.وی افزود: کیش را به 
مثابه کشور ايران بدانید و مشکلاتی که 

به جزيره تسری می يابد را بررسی کنید.
وی با تاکیــد براينکه ما عمل گرا 
هستیم، گفت: برای هر مشکلی راهکار 
آن را هم داريم و به اتحادی ارزشــمند 
دســت يافته ايم، و قائلیم با نگرشی در 
جامعه  اقتصادی مبنی بر کم کردن هزينه ها 
به تبع کاهش درآمد، می توان مشکلات 

بزرگی را رفع کرد. 
ارسلان قربانی:

حجیــم بودن ســازمان باعث 
افزایش بروکراسی ها شده است

ارســلان قربانی، از پیشکسوتان 
کیش و عضو هیات مديره شرکت انبوه 
سازی ياران قديم نیز با تاکید بر اهمیت 
اقتدار سازمان، اقتدار بخش خصوصی 
را پیرو اقتدار ســازمان دانست و با بیان 
اين مطلب که اجرای قوانین مناطق آزاد 
به مرور زمان حذف شــده است، افزود: 
حجیم بودن ســازمان باعــث افزايش 

بروکراسی ها شده است
مجید موسوی مطلق 

وعده های  داده شــده بر عکس 
شده است.

مطلــق   موســوی  مجیــد 
ديپلمات  مجموعه های  سرمايه گذار 
در کیش نیز، مشــکلات کیش  را نه 
چنــدان جديد و نه چنــدان قديمی 
دانســت و گفت: اگر قوانین مناطق 
آزاد به درســتی اجرا می شد اين همه 
گلايــه مطرح نبود اما اعضای مجمع 
ســازندگان سال هاســت در کیش 

هستند و در کیش خواهند ماند.
وی ادامــه داد؛ ســازمان بــرای 
جذب چنین مجموعه ای بايد هزينه و 
بازاريابی نمايد، در صورتی که حضور 
و همراهی مجمع برای سازمان نعمتی 
بــدون هزينه است.موســوی يکی از 

مواردی که گريبان همه را گرفته است، 
مالیات بــر ارزش افزوده عنوان کرد و 
با تايید صحبت های مطرح شــده در 
نشســت  مبنی بر عــدم وجهه  قانونی 
حضــور تامین اجتماعــی در کیش، 
تصريح کرد: تمام امتیازات مناطق آزاد 
از دست رفته و هرآنچه به ما وعده کرده 

بودند، برعکس شده است.
شیخ محمدی:

نگاه به سرمایه گذاران
 عوض شود 

شیخ محمدی سرمايه گذار سارينا 
کیش، با اشــاره به اين که در شــرايطی 
که بــه علــت فشــارهای اقتصادی، 
ســرمايه گذاران آرامش ندارند، گفت :  
نگاه به سرمايه گذاران بايد عوض شود  ..
وی با بیان اين مطلب که دردسرها 
و ذهن خراب مردم برای ســرمايه گذار 
می ماند و سود اصلی را بانک ها و امثالهم 
می برد، تصريح کرد: کشورهای همسايه  

از سرمايه   ايرانیان آباد شدند ..
وی با تاکید بــر اينکه تحت تاثیر 
ذهن های خراب قرار گرفته ايم ، افزود: 
خود مسئولین زمینه و شرايط را در جهت 

رفتن سرمايه گذاران از کشور می کنند.
هیراد غفوری:

موانع و هزینه های کاذب حذف 
شوند

هیراد غفوری، سرمايه گذار دامون 
ســاحلی کیش نیز، موضوع مورد نیاز 
اصلی فعالیت خود را مصالح ساختمانی 
عنوان کرد و گفت: اين مصالح با ۳۰درصد 
افزايش قیمت از سرزمین اصلی به دست 

ما می رسد . 
وی به موانع و هزينه های کاذب 
در زمان پايان پروانه   ساخت  و گفت: 
تفاوتــی بین کارگاهی کــه بیش از 
چهارصــد نفــر در آن کار می کنند با 
کارگاه های کوچک تر نیســت و اين 
بديهی ترين خلاء هــای مديريتی و 
قانونــی را نشــان می دهد.غفوری، 
اراده را پیروز شدن در میدانی دانست 
که همه چیزش حکايت از شکســت 
دارد، و گفــت: ما هنــوز به آن نقطه 
نرســیده ايم و همه با هــم می توانیم 

پیروز باشیم.
فرخ جباری:

ســاختار موجود بنای تصمیم 
نگرفتن دارد 

فرخ جباری، سرمايه گذار درسامهر 
با مثالی از حوزه سلامت گفت: همان طور 
که پزشــک عمومی و تخصصی داريم، 
در مباحث تصمیم گیــری هم بايد اولا 
حوزه های عمومی وجود داشــته باشد 
تا مانع بروکراسی های تخصصی شود، 
و بعد در حوزه  تخصصی، تصمیم های 

کارشناسی گرفته شود.
وی با اشــاره به اينکه اراده تصمیم 
در مديريت هــای بالا گرفته می شــود، 
مشکلات را در بحث مديريتی خلاصه 
و عنــوان کرد: بايد سیســتمی نظارتی 
بر فعالیت مديران وجود داشــته باشد 
و مجموعــه  ای از شــاخص های کلی 
وجود داشته باشد و امتیازهای دريافت 
و خدمــات همه  مديــران و معاونین، 

به صورت شفاف، اعلام  عمومی شود.
جباری با تاکید بر اينکه ســاختار 
بنای بر تصمیم نگرفتن! دارد، گفت: بر 
همین اساس تصمیمات موردنیاز را به 
کمیسیون ها ارجاع می دهد و با تضعیف 
و هدر زمان، سرمايه و سرمايه گذاران را 

از بین می برد.
وی افزايــش قیمــت خدمــات 
سازمانی را از جمله علت های مهم گرانی 
بیان کرد و با تاکید بر لزوم ارزيابی مديران، 
واگذاری بخش ها را راهی برای کوچک 
کردن سازمان ها دانست و گفت: در اين 
ســازمان هرچه دوندگی کنیم، فقط بر 

گرفتاری هايمان افزوده می شود.
مرسل جلالی:

تولید ثروت در کیش به نفع کل 
کشور

مرســل جلالی، ســرمايه گذار 
برج هــای دوقلوی کیش از ســاخت 
برجی که بنا بود سه ســاله ساخته شود 
و ۶ســال طول کشید خبر داد و گفت: 
مسبب تمام اين اتلاف زمان و سرمايه، 
مديرانی از سازمان  بوده اند.وی با تاکید 
بر اينکــه تولید ثروت در کیش به نفع 
کل کشــور می باشــد، در خصوص 
پروژه  کیش مال با ۱۵هزارنفر کارگر در 
سال۱۳۹۰، گفت: پنج سال اين پروژه 
متوقف شد و بعدتر برآورد کارشناس 
۱۲۰۰میلیارد  دادگســتری  رســمی 
خســارت به نفع ما بود کــه تاکنون نه 
خسارتی پرداخت شده و نه هیچ گونه 
تعاملی در ازای گذشــت ما از دريافت 

خسارت صورت گرفته است.

چهارشنبه 26 آبان  1400 ،12 ربیع الثانی 1443 ، 17  نوامبر  2021، شماره 3853 12


